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Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Oskar Köckeritz 2012 SV Olympia Rostock 00:28,78
2. Yehor Byba 2012 MTV Goslar 00:29,18
3. Tjark Meiners 2012 Polizei SV Oldenburg 00:29,93
4. Artem Skotar 2012 HSG Uni Greifswald e.V. 00:30,57
5. Alexej Zoller 2012 Polizei SV Oldenburg 00:30,97
6. Lukas Winter 2012 SSG Braunschweig 00:31,24
7. Jesper Matzen 2012 Hamburger SC 00:31,44

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Erwin Benke 2011 Potsdamer SV 00:27,64
2. Timo Wentland 2011 SSG Braunschweig 00:28,46
3. Vladimir Makulov 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:28,57
4. Till Früchtenicht 2011 Elmshorner MTV 00:28,87
5. Niklas Thierfelder 2011 PSV Cottbus 90 00:29,01
6. Leonard Kulessa 2011 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:29,02
7. Paul Kiehl 2011 KSC Strausberg e.V. 00:29,06
8. Ektoras Christoforos Kerkides 2011 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:29,09
9. Matti Pflüger 2011 PSV Stralsund 00:29,11
10. Lars Meyer 2011 TWG 1861 Göttingen 00:29,12
11. Hannes Pielenz 2011 SV Olympia Rostock 00:29,34
12. Lennart Guetari 2011 TSV Westerland 00:29,46
13. Noah John 2011 VfV Hildesheim 00:29,75

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Leon Engelmann 2010 SC EMPOR Rostock 2000 00:27,03
2. Nicolas Brück 2010 OSC Bremerhaven 1972 00:27,54
3. Marc Tiedemann 2010 SC EMPOR Rostock 2000 00:27,57
4. Ole Lenz 2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:27,59
5. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 00:28,22
6. Evan Sapon 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:28,34
7. Aleksei Zavistovich 2010 W98 Hannover 00:28,36
8. Tade Schumann 2010 SG Neumünster 00:28,37
9. Jonathan Marsch 2010 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:28,42
10. Erik Marquardt 2010 TiB 1848 00:28,50
11. David Schwabauer 2010 W98 Hannover 00:28,75
12. Pedro Stier 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 00:28,77
13. Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 00:28,91
14. Benjamin Robin Klausch 2010 PSV Cottbus 90 00:28,93
15. Tim Ekl 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 00:29,20

disqualifiziert
Mika Wustrau 2010 Potsdamer SV ENM

Der Kopf des Schwimmers durchbrach erst nach mehr als 15m die Wasseroberfläche.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:27
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noch Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Lennart Flemming 2010 SGS Langenhagen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Paul Theo Mathiaszyk 2009 SG TSG HB10 Bremen 00:26,29
2. Julian Inatsu 2009 SV Neptun Kiel 00:26,74
3. Leo Rohlfs 2009 SV Neptun Emden 00:26,84
4. Jano Schröder 2009 VfL Osnabrück 00:26,85
4. Luis Kühn 2009 TSV Pattensen 00:26,85
6. Gustav Schlundt 2009 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:27,27
7. Niklas Siedler 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:27,30
8. Max Keuneke 2009 TV Jahn Wolfsburg 00:27,40
9. Theis Beckmann 2009 Elmshorner MTV 00:27,44
10. Elia Heyland 2009 Elmshorner MTV 00:27,56
11. Moritz Melichar 2009 SG TSG HB10 Bremen 00:27,57
12. Emilian Schmidt 2009 SV Neptun Kiel 00:28,00
13. Anton Holstein 2009 Rendsburger TSV 00:28,07
14. Magnus Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 00:28,10
15. Tim Oberbeck 2009 VfV Hildesheim 00:28,15
16. Gleb-Leon Sayenko 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:28,47
17. Ole Weerts 2009 Oldenburger SV 1902 00:28,55
18. Xaver Glanda 2009 SG Lübeck 00:28,61
19. Danylo Vdovenko 2009 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:28,66
20. Dominik Salwasser 2009 WSV Cloppenburg 00:29,69 ENM

abgemeldet
Elvis Gering 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V.
Jesper Sonntag 2009 Hamburger SC

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Georg-Alexander Kloss 2008 SC EMPOR Rostock 2000 00:24,75
2. Adrian Bruckhuisen 2008 Potsdamer SV 00:26,40
3. Bela Müller 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:26,70
4. Niklas Asshauer 2008 Schwimmfr. Meckelfeld 00:26,82
5. Philipp Rieprich 2008 SG Hamburg-West 00:26,94
6. Tim Blichenberg 2008 SGS Langenhagen 00:26,98
7. Felix Gerke 2008 SG Lübeck 00:27,08
8. Felix Klein 2008 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:27,53
8. Phelan Schmidt 2008 SC EMPOR Rostock 2000 00:27,53
10. Andor Cardenas Cubertier 2008 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:27,63
11. Leonis Launhardt 2008 SG Lübeck 00:27,65
12. Pascal Kalcher 2008 PSV Schwerin 00:27,73
13. Youness Kramer 2008 Wardenburger SC 00:28,00
14. Jonah Walzer 2008 SV Poseidon Hamburg 00:28,18
15. Ben-Niklas Timm 2008 SVE Hamburg 00:28,29
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noch Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
16. Frederik Bartsch 2008 Aerzener SV 00:28,38
17. Cedric Sasse 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:28,50 ENM
18. Cenk Demirel 2008 SC Wedding Berlin 00:28,63 ENM
19. Phil Rehfeldt 2008 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:28,67 ENM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Fabio Berendes 2007 VfL Osnabrück 00:25,25
2. Kolja Dieckmann 2007 Elmshorner MTV 00:25,68
3. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 00:25,75
4. Alexander Junior Ostrouchow 2007 SC EMPOR Rostock 2000 00:25,89
5. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 00:26,23
6. Nicolas Weidner 2007 Wardenburger SC 00:26,46
7. Mattes Engelmann 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 00:26,61
8. Sverre Stammer 2007 SG Lübeck 00:26,67
9. Bennet Rath 2007 SC Bodenteich 00:26,82
10. Colin Maron 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 00:26,86
10. Markus Reinik 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 00:26,86
12. Moritz Koch 2007 SG Neumünster 00:26,94
13. Diego Dekker 2007 VfL Osnabrück 00:26,96
14. Valentin Stolz 2007 SC Poseidon Berlin 00:26,97
15. Jonas Jahrneik 2007 MTV Dannenberg 1863 00:27,15
16. Leon Hirsekorn 2007 SG Steglitz Berlin 00:27,16
17. Emil Gall 2007 SG Bille Hamburg 00:27,40
18. Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 00:27,52
19. Max Schneider 2007 SG Neumünster 00:27,73
20. Luca Gorniak 2007 Bremischer SV 00:27,80
21. David Kurtz 2007 SV Poseidon Hamburg 00:28,02
22. Johannes Lian Hanqing Wang 2007 SG Hamburg-West 00:28,13 ENM
23. Malte Merk 2007 TSV Pattensen 00:28,27 ENM
24. Leif Bennet Möller 2007 TSV RW Niebüll 00:28,32 ENM

nicht am Start
Tassilo Fräßdorf 2007 AMTV-WTB Hamburg ENM

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Juniorenmeister

Lukas Stöcklein 2006 VfV Hildesheim 00:25,07
2. Antonio Rieger 2005 Berliner TSC 00:26,41
3. Ole Sadecki 2006 SG Steglitz Berlin 00:26,42
4. Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:26,58
5. Jakob Patzelt 2005 SGS Hannover 00:27,04
6. Finnian Cors 2005 SG Hamburg-West 00:27,20
7. Malte Kost 2006 W98 Hannover 00:27,37
8. Jano Späth 2005 Celler Schwimm-Club e.V. 00:27,40
8. Yahia Abdelrahim 2006 Berliner TSC 00:27,40
10. Max Lück 2006 SG StoBa 00:27,41
11. Peer Rasmussen 2005 TSB Flensburg v. 1865 00:27,47
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noch Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
12. Nazar Prokopiv 2006 W98 Hannover 00:27,50
13. Jakob Henke 2005 SGS Barsinghausen 00:27,67
14. Adrian Gallus 2006 PSV Stralsund 00:27,69
15. Mattis Junge 2006 WSG Wunstorf 00:27,73

nicht am Start
Nicolas Hempel 2006 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. ENM

abgemeldet
Hannes Lewerenz 2006 SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.
Hlib Korniiets 2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jörn Frerichs 1994 TWG 1861 Göttingen 00:24,34
2. Georg-Alexander Kloss 2008 SC EMPOR Rostock 2000 00:24,75
3. Jona Finn Sue 2003 Aqua Sports Delligsen 00:25,05
4. Lukas Stöcklein 2006 VfV Hildesheim 00:25,07
5. Fabio Berendes 2007 VfL Osnabrück 00:25,25
6. Jonathan Berneburg 1998 SV Neptun Kiel 00:25,35
7. Johannes Hugo Hoppe 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 00:25,65
8. Kolja Dieckmann 2007 Elmshorner MTV 00:25,68
9. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 00:25,75
10. Florian Quappill 2004 W98 Hannover 00:25,81
11. Alexander Junior Ostrouchow 2007 SC EMPOR Rostock 2000 00:25,89
12. Erik Brügge 1994 HNT Hamburg 00:26,15
13. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 00:26,23
14. Paul Theo Mathiaszyk 2009 SG TSG HB10 Bremen 00:26,29
15. Tarek Laage 2003 W98 Hannover 00:26,38
16. Adrian Bruckhuisen 2008 Potsdamer SV 00:26,40
17. Antonio Rieger 2005 Berliner TSC 00:26,41
18. Ole Sadecki 2006 SG Steglitz Berlin 00:26,42
19. Malte Skambath 1991 SV Neptun Kiel 00:26,43
20. Nicolas Weidner 2007 Wardenburger SC 00:26,46
21. Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:26,58
22. Mattes Engelmann 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 00:26,61
23. Kei Hobbiebrunken 2000 SG Aumund - Vegesack 00:26,65
24. Sverre Stammer 2007 SG Lübeck 00:26,67
25. Bela Müller 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:26,70
26. Julian Inatsu 2009 SV Neptun Kiel 00:26,74
27. Bennet Rath 2007 SC Bodenteich 00:26,82
27. Niklas Asshauer 2008 Schwimmfr. Meckelfeld 00:26,82
29. Leo Rohlfs 2009 SV Neptun Emden 00:26,84
30. Jano Schröder 2009 VfL Osnabrück 00:26,85
30. Luis Kühn 2009 TSV Pattensen 00:26,85
32. Colin Maron 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 00:26,86
32. Markus Reinik 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 00:26,86
34. Moritz Koch 2007 SG Neumünster 00:26,94
34. Philipp Rieprich 2008 SG Hamburg-West 00:26,94
36. Diego Dekker 2007 VfL Osnabrück 00:26,96
37. Rathna Köppe 2003 SG Neukölln e.V. Berlin 00:26,97
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noch Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
37. Valentin Stolz 2007 SC Poseidon Berlin 00:26,97
39. Tim Blichenberg 2008 SGS Langenhagen 00:26,98
40. Leon Engelmann 2010 SC EMPOR Rostock 2000 00:27,03
41. Jakob Patzelt 2005 SGS Hannover 00:27,04
42. Felix Gerke 2008 SG Lübeck 00:27,08
43. Kai Mergenthaler 2004 W98 Hannover 00:27,12
44. Jonas Jahrneik 2007 MTV Dannenberg 1863 00:27,15
45. Leon Hirsekorn 2007 SG Steglitz Berlin 00:27,16
46. Finnian Cors 2005 SG Hamburg-West 00:27,20
47. Hans Mathis Sommer 2004 SV Neptun Kiel 00:27,26 ENM
48. Gustav Schlundt 2009 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:27,27
49. Niklas Siedler 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:27,30
50. Malte Kost 2006 W98 Hannover 00:27,37
51. Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 00:27,38 ENM
52. Emil Gall 2007 SG Bille Hamburg 00:27,40
52. Jano Späth 2005 Celler Schwimm-Club e.V. 00:27,40
52. Max Keuneke 2009 TV Jahn Wolfsburg 00:27,40
52. Yahia Abdelrahim 2006 Berliner TSC 00:27,40
56. Max Lück 2006 SG StoBa 00:27,41
57. Theis Beckmann 2009 Elmshorner MTV 00:27,44
58. Peer Rasmussen 2005 TSB Flensburg v. 1865 00:27,47
59. Nazar Prokopiv 2006 W98 Hannover 00:27,50
60. Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 00:27,52
61. Felix Klein 2008 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:27,53
61. Phelan Schmidt 2008 SC EMPOR Rostock 2000 00:27,53
63. Nicolas Brück 2010 OSC Bremerhaven 1972 00:27,54
64. Elia Heyland 2009 Elmshorner MTV 00:27,56
65. Marc Tiedemann 2010 SC EMPOR Rostock 2000 00:27,57
65. Moritz Melichar 2009 SG TSG HB10 Bremen 00:27,57
67. Ole Lenz 2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:27,59
68. Andor Cardenas Cubertier 2008 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:27,63
69. Erwin Benke 2011 Potsdamer SV 00:27,64
70. Leonis Launhardt 2008 SG Lübeck 00:27,65
71. Jakob Henke 2005 SGS Barsinghausen 00:27,67
72. Adrian Gallus 2006 PSV Stralsund 00:27,69
73. Mattis Junge 2006 WSG Wunstorf 00:27,73
73. Max Schneider 2007 SG Neumünster 00:27,73
73. Pascal Kalcher 2008 PSV Schwerin 00:27,73
76. Luca Gorniak 2007 Bremischer SV 00:27,80
77. Emilian Schmidt 2009 SV Neptun Kiel 00:28,00
77. Youness Kramer 2008 Wardenburger SC 00:28,00
79. David Kurtz 2007 SV Poseidon Hamburg 00:28,02
80. Anton Holstein 2009 Rendsburger TSV 00:28,07
81. Magnus Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 00:28,10
82. Johannes Lian Hanqing Wang 2007 SG Hamburg-West 00:28,13 ENM
83. Tim Oberbeck 2009 VfV Hildesheim 00:28,15
84. Jonah Walzer 2008 SV Poseidon Hamburg 00:28,18
85. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 00:28,22
86. Malte Merk 2007 TSV Pattensen 00:28,27 ENM
87. Ben-Niklas Timm 2008 SVE Hamburg 00:28,29
88. Leif Bennet Möller 2007 TSV RW Niebüll 00:28,32 ENM
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noch Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
89. Evan Sapon 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:28,34
90. Aleksei Zavistovich 2010 W98 Hannover 00:28,36
91. Tade Schumann 2010 SG Neumünster 00:28,37
92. Frederik Bartsch 2008 Aerzener SV 00:28,38
93. Jonathan Marsch 2010 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:28,42
94. Timo Wentland 2011 SSG Braunschweig 00:28,46
95. Gleb-Leon Sayenko 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:28,47
96. Cedric Sasse 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:28,50 ENM
96. Erik Marquardt 2010 TiB 1848 00:28,50
98. Ole Weerts 2009 Oldenburger SV 1902 00:28,55
99. Vladimir Makulov 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:28,57
100. Xaver Glanda 2009 SG Lübeck 00:28,61
101. Cenk Demirel 2008 SC Wedding Berlin 00:28,63 ENM
102. Danylo Vdovenko 2009 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:28,66
103. Phil Rehfeldt 2008 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:28,67 ENM
104. David Schwabauer 2010 W98 Hannover 00:28,75
105. Pedro Stier 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 00:28,77
106. Oskar Köckeritz 2012 SV Olympia Rostock 00:28,78
107. Till Früchtenicht 2011 Elmshorner MTV 00:28,87
108. Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 00:28,91
109. Benjamin Robin Klausch 2010 PSV Cottbus 90 00:28,93
110. Niklas Thierfelder 2011 PSV Cottbus 90 00:29,01
111. Leonard Kulessa 2011 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:29,02
112. Paul Kiehl 2011 KSC Strausberg e.V. 00:29,06
113. Ektoras Christoforos Kerkides 2011 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:29,09
114. Matti Pflüger 2011 PSV Stralsund 00:29,11
115. Lars Meyer 2011 TWG 1861 Göttingen 00:29,12
116. Yehor Byba 2012 MTV Goslar 00:29,18
117. Tim Ekl 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 00:29,20
118. Hannes Pielenz 2011 SV Olympia Rostock 00:29,34
119. Lennart Guetari 2011 TSV Westerland 00:29,46
120. Dominik Salwasser 2009 WSV Cloppenburg 00:29,69 ENM
121. Noah John 2011 VfV Hildesheim 00:29,75
122. Tjark Meiners 2012 Polizei SV Oldenburg 00:29,93
123. Artem Skotar 2012 HSG Uni Greifswald e.V. 00:30,57
124. Alexej Zoller 2012 Polizei SV Oldenburg 00:30,97
125. Lukas Winter 2012 SSG Braunschweig 00:31,24
126. Jesper Matzen 2012 Hamburger SC 00:31,44
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